
17E4EB04CC4509FF5BA3CC0AF487961126AC168C

_________________________________________________________________________________________________________________________
Uchwała NR XI/90/2019 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu
Lubaczowskiego na 2019 r.

Strona 1 z 2

identyfikator XI/90/2019/7

Druk nr 18

Uchwała NR XI/90/2019

Rady Powiatu w Lubaczowie

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Lubaczowskiego na 2019 r.

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t. j. Dz.
U. z 2019 r. poz.511 ) oraz art. 212 i 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
( t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869)
Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1 .

W Uchwale Nr IV/39/2019 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 31 stycznia 2019 r., w sprawie budżetu
Powiatu Lubaczowskiego na 2019 r., wprowadza się następujące zmiany:

1 . Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2019 r. w kwocie 9 000 zł., w tym: - dział 600 -
Transport i łączność, rozdział 60014 - Drogi powiatowe publiczne, § 6300 - Dotacja celowa
otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych - 9 000 zł. ( Gmina Horyniec Zdrój)

2 . Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2019 r. w kwocie 103 000 zł., w tym: - dział
600 - Transport i łączność, rozdział 60014 - Drogi powiatowe publiczne, § 6050 - Wydatki
inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000 zł ( Przebudowa drogi powiatowej Nr 1650R
dojazd do stacji PKP Dziewięcierz),- dział 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80130 - Szkoły
zawodowe, § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- 35 000 zł. ( Przebudowa
budynku dydaktycznego w Zespół Szkół Lubaczów ), dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego, rozdział 92118 - Muzea, § 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek
sektora finansów publicznych -50 000 zł

3 . Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu na 2019 r. w kwocie 94 000 zł., w tym: - dział 600 -
Transport i łączność, rozdział 60014 - Drogi powiatowe publiczne, § 6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych - 94 000 zł. ( Przebudowa drogi powiatowej Nr 1686R ul. Słowackiego
w Lubaczowie)

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lubaczowie.

§ 3 .

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Powiatu w Lubaczowie.



17E4EB04CC4509FF5BA3CC0AF487961126AC168C

_________________________________________________________________________________________________________________________
Uchwała NR XI/90/2019 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu
Lubaczowskiego na 2019 r.

Strona 2 z 2

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Podkarpackiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY
mgr Marta Tabaczek

Elektronicznie podpisany przez: MARTA
TABACZEK; POWIAT LUBACZOWSKI
Data: 2019.06.28 12:48:43
Odcisk palca certyfikatu: 63bb 38d9 86b
2e9d 7414 3c6 257c 8be4 3bca 7df9 f062
4b8d 91b d83f 0d8 8f15


